

# SMLOUVA O DÍLO OBJEDNATELE Č. 60/2015 DOD.

Uzavřena v souladu s občanským zákoníkem  
č. 89/2012 sb. a souvisejících právních předpisů

## ČI.I. Smluvní strany

**Objednatel:** Základní škola a mateřská škola Ostrava – Svinov,  
příspěvková organizace

Sídlo: Bílovecká 10  
721 00 Ostrava – Svinov

Zastoupen: Mgr. Zdeněk Ivančo, ředitel školy  
IČO: 706 41 871  
Č.Ú. 1649334309/0800

**Zhotovitel:** INSTOP servis CZ s.r.o.

Sídlo: Blanická 252/172  
724 00 Ostrava – Stará Bělá

Tel/fax: 596 713 342

E-mail: instop.servis@volny.cz

Zastoupen: Gerhard Harazim, jednatel společnosti - tel. 602 706 310  
IČO: 26792028  
DIČ: CZ26792028  
Č.Ú. 27-7359330227/0100

## ČI.II. Předmět díla

Zhotovitel se zavazuje, že provede pro objednatele „ systém měření a regulace II “  
dle naceněného slepého rozpočtu

na akci:

**„ Plynová kotelna MŠ Polanecká 92, Ostrava Svinov,  
systém měření a regulace II “**

**Čl.III.**  
**Cena za dílo**

Dodávka HW a SW	31 450,- Kč
Dodávka MaR	25 674,- Kč
Dodávky rozdělovače	18 425,- Kč
Dodávky elektro	4 485,- Kč
Montáž elektro	8 348,- Kč
Demontáž stávající elektroinstalace	3 430,- Kč
Uvedení do provozu, nastavení regulačních okruhů, zpracování návodu	1 100,- Kč
Zaškolení obsluhy	550,- Kč
Dokumentace MaR-realizační a skutečná stav	8 800,- Kč
Výchozí revize elektro a MaR	2 800,- Kč
Mimo staveništní doprava	2 000,- Kč
Cena bez DPH:	107 062,- Kč
DPH 21 %:	22 483,- Kč
<b>Nabídka celkem viz položkový rozpočet:</b>	<b>129 545,- Kč</b>

**Čl.IV.**  
**Čas plnění**

Termín zahájení: 26. 10. 2015  
Termín dokončení: 31. 10. 2015

**Čl.V.**  
**Fakturace a platební podmínky**

1. Zálohy nejsou sjednány
2. Cenu za dílo uhradí objednatel na základě konečné faktury , kterou vystaví zhotovitel po dokončení a předání díla bez závad a nedodělků
3. Daňový doklad bude mít všechny náležitosti podle § 12 Zákona ČNR, č. 588/92 Sb.
4. Splatnost faktur je dohodnuta na 30 dnů ode dne jejich doručení objednateli, smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena vždy na účet uvedený ve faktuře, bez ohledu na číslo účtu uvedené v Čl. I. této Smlouvy
5. Zaplacením pro účely této Smlouvy se rozumí odepsání příslušné částky z účtu objednatele
6. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost, nebo bude chybně vyúčtována DPH, je objednatel oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit zhotoviteli k provedení opravy. Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení nově vystavené faktury

7. Objednatel je oprávněn pozastavit financování v případě, že zhotovitel bezdůvodně přeruší práce nebo provádí dílo v rozporu s touto Smlouvou.

#### **ČI.VI.**

##### **Podmínky provádění díla**

1. Objednatel se zavazuje, že předá písemně zhotoviteli staveniště dne 26. 10. 2015
2. Zhotovitel povede stavební deník v rozsahu vyhlášky 378/92 Sb.
3. Objednatel je oprávněn provádět průběžnou kontrolu díla. Na pracoviště mohou vstupovat jen tito pověřeni pracovníci objednatele vždy pouze v doprovodu zástupce zhotovitele
4. Veškeré vícepráce znamenají změnu Smlouvy a musí být proto písemně dohodnuty osobami oprávněnými jednat ve věcech této Smlouvy
5. Bezpečnost práce a požární ochrana se řídí platnými bezpečnostními předpisy a ustanoveními této Smlouvy
6. Zhotovitel zodpovídá za pořádek a čistotu na pracovišti
7. Drobné vady a případné nedodělky budou uvedeny objednatelem v zápise o předání a převzetí díla spolu s termínem pro jejich odstranění.
8. Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen s vyhláškou č. 48/82 ČÚBP – základní podmínky bezpečnosti práce a tech. zařízení a s vyhláškou č. 324/90Sb.
9. Objednatel umožní bezplatný odběr el. proudu pro běžné nářadí.

#### **ČI.VII.**

##### **Povinnosti smluvních stran**

1. Zhotovitel je povinen provést dílo ve sjednané době a kvalitě
2. Objednatel souhlasí s převzetím dokončeného díla i před uplynutím termínu

#### **ČI.VIII.**

##### **Smluvní pokuty**

1. Zhotovitel se zavazuje při nedodržení dohodnutého termínu plnění zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny díla za každý den prodlení
2. Objednatel se zavazuje při nedodržení termínu splatnosti faktur zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny díla za každý den prodlení



## **Čl.IX. Záruka**

1. Zhotovitel ručí za kvalitu jim provedených prací dle této Smlouvy po dobu 60 měsíců od data předání objednateli, na materiál poskytuje záruku dle výrobce
2. Reklamace vad musí být provedena písemně. Zhotovitel se zavazuje odstranit reklamované vady ve lhůtě 48 hodin od doručené reklamace

## **Čl.X. Všeobecná a závěrečná ustanovení**

1. Není-li v této Smlouvě uvedeno jinak, řídí se všechny vztahy mezi smluvními partnery ustanoveními občanského zákoníku č. 89/2012 sb. a souvisejících právních předpisů
2. Smluvní strany se zavazují řešit spory plynoucí z této smlouvy především dohodou
3. Veškeré důležité změny a doplňky budou řešeny dodatkem, který bude nedílnou součástí této Smlouvy o dílo
4. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Podpisy oprávněných osob smluvních stran budou učiněny na všech listech Smlouvy
5. Součástí Smlouvy je položkový rozpočet zhotovitele ze dne 22. 9. 2015

V Ostravě - Staré Bělé dne: 02. 10. 2015

ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ  
ŠKOLA OSTRAVA - SVINOV,  
příspěvková organizace  
(1)

  
-----  
**za objednatele**

  
SERVIS CZ s.r.o.  
Blanická 252/172 724 00 Stará Běl  
IČ: 26792028 DIČ: CZ2679202

  
-----  
**za zhotovitele**

**22.9.2015**

### **Rekapitulace rozpočtu**

Dodávky HW+SW	31 450,00 Kč
Dodávky MaR	25 674,00 Kč
Dodávky Rozvaděč	18 425,00 Kč
Dodávky Elektro	4 485,00 Kč
Montáž Elektro	8 348,00 Kč
Demontáž stávající elektroinstalace	3 430,00 Kč
Uvedení do provozu, nastavení regulačních okruhů, zpracování návodů	1 100,00 Kč
Zaškolení obsluhy	550,00 Kč
Dokumentace MaR-Realizační a skutečného stavu	8 800,00 Kč
Výchozí revize elektro a MaR	2 800,00 Kč
Mimostaveništní doprava	2 000,00 Kč

**Celkem bez DPH** **107 062,00 Kč**

**DPH 21 %** **22 483,00 Kč**

**Cena celkem vč. DPH** **129 545,00 Kč**

### **Rozpočet**

#### **Dodávky HW+SW**

Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
ART267A	1	ks	16 500,00 Kč	16 500,00 Kč
Kabely	2	ks	275,00 Kč	550,00 Kč
SW + programování	24	bod.	600,00 Kč	14 400,00 Kč
<b>Celkem</b>				<b>31 450,00 Kč</b>

#### **Dodávky MaR**

Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
Venkovní čidlo Ni1000/5000ppm	2	ks	825,00 Kč	1 650,00 Kč
Příložné čidlo Ni1000/5000ppm	3	ks	693,00 Kč	2 079,00 Kč
Snímač teploty prostoru	1	ks	1 595,00 Kč	1 595,00 Kč
Snímač zaplavení	1	ks	935,00 Kč	935,00 Kč
Trojcestný ventil ESBE + pohon	1	ks	4 950,00 Kč	4 950,00 Kč
Detektor úniku plynu a CO	1	ks	5 280,00 Kč	5 280,00 Kč
Příložný termostat 0-90st	1	ks	748,00 Kč	748,00 Kč
Havarijní ventil pro topné plyny 24VAC	1	ks	5 940,00 Kč	5 940,00 Kč
Houkačka	1	ks	1 595,00 Kč	1 595,00 Kč
Hřibové tlačítko a signálka ve skřínce	1	ks	902,00 Kč	902,00 Kč
<b>Celkem</b>				<b>25 674,00 Kč</b>

#### **Dodávky Rozvaděč**

Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
Rozvaděč MaR WSM6060210 + mont.deska	1	kpl.	4 180,00 Kč	4 180,00 Kč
Hlavní vypínač 16A	1	ks	385,00 Kč	385,00 Kč
Jistič jednofázový 16A	1	ks	121,00 Kč	121,00 Kč
Vypínací spoušť jističe	1	ks	435,00 Kč	435,00 Kč
Jistič jednofázový 2C	2	ks	160,00 Kč	320,00 Kč
Pomocný kontakt	2	ks	110,00 Kč	220,00 Kč
Pomocné relé 230V patice	2	ks	270,00 Kč	540,00 Kč
Zvonkový transformátor na DIN lištu	1	ks	478,00 Kč	478,00 Kč
Pojistková svorka	6	ks	28,00 Kč	168,00 Kč
Pojistka přístrojová	6	ks	8,00 Kč	48,00 Kč
Přepětová ochrana Da-275 DFI6	1	ks	2 145,00 Kč	2 145,00 Kč
Relé Finder 24VDAC.2P+patice	8	ks	270,00 Kč	2 160,00 Kč
Spínaný zdroj 24VDC	1	ks	1 078,00 Kč	1 078,00 Kč
Zásuvka na DIN lištu 230V	1	ks	140,00 Kč	140,00 Kč
Svorka řadová do 4mm2	45	ks	12,00 Kč	540,00 Kč
Mústek N12	1	ks	17,00 Kč	17,00 Kč
Mústek PE12	1	ks	65,00 Kč	65,00 Kč
Lišta DIN	1	ks	50,00 Kč	50,00 Kč
Plastový perforovaný žlab	2,5	m	42,00 Kč	105,00 Kč
Kabelový vývodka	20	ks	14,00 Kč	280,00 Kč



Drobný montážní materiál	1 kpl.	1 100,00 Kč	1 100,00 Kč
Montáž - dílenská výroba rozvaděče	1 kpl.	3 850,00 Kč	3 850,00 Kč
<b>Celkem</b>			<b>18 425,00 Kč</b>

### Dodávky Elektro

Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
Kabel CYKY-J 3x1,5	25	m	12,00 Kč	300,00 Kč
Kabel JYTY 4x1	15	m	17,00 Kč	255,00 Kč
Kabel JYTY 2x1	70	m	12,00 Kč	840,00 Kč
Kabel JYTY 7x1	10	m	25,00 Kč	250,00 Kč
Vodič CYA6-16/zž	15	m	33,00 Kč	495,00 Kč
Lišty LV 25x20	25	m	39,00 Kč	975,00 Kč
Trubka plastová ohebná	10	m	27,00 Kč	270,00 Kč
Drobný montážní materiál	1 kpl.		1 100,00 Kč	1 100,00 Kč
<b>Celkem</b>				<b>4 485,00 Kč</b>

### Montáž Elektro

Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
Kabel CYKY-J 3x1,5	25	m	28,00 Kč	700,00 Kč
Kabel JYTY 4x1	15	m	28,00 Kč	420,00 Kč
Kabel JYTY 2x1	70	m	28,00 Kč	1 960,00 Kč
Kabel JYTY 7x1	10	m	28,00 Kč	280,00 Kč
Vodič CYA6-16/zž	15	m	28,00 Kč	420,00 Kč
MTZ ochranného pospojování	10	ks	38,00 Kč	380,00 Kč
Ukončení kabelů	40	ks	37,00 Kč	1 480,00 Kč
Lišty LV 25x20	25	m	37,00 Kč	925,00 Kč
Trubka plastová ohebná	10	m	24,00 Kč	240,00 Kč
MTZ rozvaděče na stěnu	1	ks	148,00 Kč	148,00 Kč
MTZ čidel	5	ks	93,00 Kč	465,00 Kč
MTZ detektoru plynu a CO	2	ks	150,00 Kč	300,00 Kč
MTZ Houkačky	1	ks	150,00 Kč	150,00 Kč
MTZ trojcestného ventilu	1	ks	150,00 Kč	150,00 Kč
MTZ termostatu prostoru	1	ks	150,00 Kč	150,00 Kč
Zapojení čerpadel	2	ks	90,00 Kč	180,00 Kč
<b>Celkem</b>				<b>8 348,00 Kč</b>

**INSTOP**  
SERVIS CZ s.r.o.  
Blanická 252/172 172 00 Stará Bělá  
IČ: 26792028 DIČ: CZ2679202